1

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих государственной жилищной инспекции Кировской области и урегулированию конфликта интересов

_____________________________________________________________________

21.07.2016                                                                                                № 04/16
г.Киров

Повестка дня:
1. О рассмотрении уведомления о выполнении иной оплачиваемой деятельности государственным гражданским служащим.

2. О рассмотрении уведомления о намерении выполнять иную оплачиваемую работу.

РЕШИЛИ:
1.  По первому и второму вопросам установить, что выполнение иной оплачиваемой деятельности государственным гражданским служащим не содержит признаков нарушений требований к служебному поведению и не влечёт конфликта интересов на государственной службе.
2.  Рекомендовать согласовать выполнение иной оплачиваемой деятельности государственному гражданскому служащему.
3. Рекомендовать государственному гражданскому служащему представлять расписание занятий в ФГБОУ ВО «Вятский государственный университет» в отдел финансовой, кадровой, информационной работы должностному лицу, ответственному за  работу по профилактике коррупционных правонарушений.